
 

31.08.2020 733 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 74.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края от 30.07.2020 № 638 «Об утверждении порядка 

предоставления субсидий за счет средств бюджета Суксунского городского 

округа физическим лицам, расселяемых из непригодного жилищного фонда (пгт. 

Суксун ул. Братьев Каменских, д. 6, 8)» (далее - Постановление), следующие 

изменения: 

1.1. в наименовании Постановления слово «субсидий» заменить словами 

«социальной выплаты»; 

1.2. в пункте 1 Постановления слово «субсидий» заменить словами 

«социальной выплаты». 

2. Внести в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета 

Суксунского городского округа физическим лицам, расселяемых из непригодного 

жилищного фонда (пгт. Суксун ул. Братьев Каменских, д. 6, 8) (далее - Порядок), 

утвержденный Постановлением, следующие изменения:  

2.1. в Порядке по тексту слово «субсидия» заменить словами «социальная 

выплата» в соответствующем падеже; 

2.2. в приложении к Порядку по тексту слово «субсидия» заменить 

словами «социальная выплата» в соответствующем падеже. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава городского округа - 

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                               П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Суксунского 
городского округа Пермского края от 
30.07.2020 № 638 «Об утверждении 
порядка предоставления субсидий за 
счет средств бюджета Суксунского 
городского округа физическим лицам, 
расселяемых из непригодного 
жилищного фонда (пгт. Суксун ул. 
Братьев Каменских, д. 6, 8)» 

 


